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ISTITUTO ITATIANO DI NUMISMATICA

Bilancio di previsione dell'esercizio finanziario 2017

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

TABETLA RISULTATO PRESU NTO DI AM M I N ISTRAZION E

Codice Entrate
Gestione di
competenza

Gestiore di
cassa

E.1.00.00.00.000
E.2.oCI.00.00.000
E.3.00.00.00.000
E.4.00.00.00.000
E.5.00.00.00.000
E.6.00.00.00.000
E.7.O0.00.00.00s
E.8.00.00.00.000
E,9.00.00.00.000

Entrate correnti di natura tributaria, contrib. e pereq.
Trasferímenti correnti
Entrate extratributarie
Entrate in conto capitale
Entrate da riduzione di attività finanziarie
Accensione Prestití
Anticipazioni da istituto tesoriere,/cassiere
Premi di emissione di titoli emessi dall'amministrazione
Entrate per conto terzi e partite di giro

Îotale entrate
Utilízzo avanzo inizíale
Totale a pareggio

27.552

18.048

3.650

29.552

21.048

3.650
49.25CI

49.250

54.250

54.250

Codice Uscite
Gestione di

competenza

Gestione di
cassa

I
U.1.00.00.00.000 lSRese correnti
U.2.00.00.00.000 lSRese 

in conto capitale
U.3.00.00.00.000 lSRese 

per íncremento attività finanzíarie
U.4.00.00.00.000 lRimborso 

Prestiti
U.5.00.00.00.000 lChiusura anticipazioni ricevute da istituto
U.6.00.00.00.000 lScarti di emissione di titoli emessi dall'amministrazione
U.7.00.00,00.000 lUscite per conto terzie partite digiro

42.500

3.000

3.650

47.500

3.000

3.650
Totale uscite
Copertura dísavanzo iniziale
Avanzo di  amministrazione
Totale a pareggio

49.250 54.150

- 100

49.250 54.250

Avanzo amministrativo presunto anno 2016

Riscossioní in c/competenza
Riscossioni ín conto residui
Pagamenti in clcompetenza
Pagamentiin c/residui

Residui attivi anni precedenti
Residui attivi dell 'esercizio
Residui passiví anni precedenti

- Residui passivi dell'esercizio

Avanzo amministrativo presunto anno 2017

6.987 5.887

49.250 49.250

5.000 5.000

49.254 - 49.250

4.900 - 4.900

5.000

4.900


